« § 7. Volumus autem, quod præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ, quodque eadem præsentibus litteræ, sive illarum exempla ad valvas basilicarum prædictarum, et in acie campi Floræ hujusmodi similiter affixæ, omnes, quos concernunt, perinde arceant, ac si unicuique personaliter intimatæ fuissent.

« Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 20 Decembris 1651, pontificatus nostri anno nono. »

(9. Deinde idem Urbanus VIII, die 11 April. 1635, constituit. etiam incip. *Alias felicis re-*

cordationis Gregorius Papa XV, justis de causis declaravit, prædictam suam revocationem non comprehendere illos officiales, seu ministros, quibus ratione suorum officiorum, seu munerum de Summi Pontificis oraculis fides haberi solet, et debet; quæ constitutio, utpote summe necessaria ad hujus notitiæ complementum, etiam hic ad litteram datur.

« URBANUS PAPA VIII.

« Ad futuram rei memoriam.

« Alias felicis recordationis Gregorius Papa XV, prædecessor noster, ut subnascentibus, jugiter variis difficultatibus, et abusibus ex privilegiis a Sede Apostolica vivæ vocis oraculo sæpenumero concessis obviam iret, constitutionem edidit tenoris subsequentis, videlicet: « Gregorius Papa « XV, ad perpetuam rei memoriam. Romanus « Pontifex in specula militantis Ecclesiæ, divina Providentia constitutus, gratias, et indulgentia a se, et prædecessoribus suis concessa, justis interdem suadentibus causis, « juxta creditum sibi pastoralis officii debitum moderatur, aut revocat, prout rerum, et temporum qualitatibus debite pensatis, « conspicit in Domino salubriter expedire. « Itaque motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque « Apostolicæ potestatis plenitudine, omnia « et singula indulta, facultates, privilegia, « gratias, et concessionem quascunque spirituales et Ecclesiasticas, tam ad forum « interius, quam ad exterius spectantes, ac « tam ad applicationem partium, quam motu, scientia et potestatis plenitudine similibus a Sede Apostolica, quæ tamen vivæ vocis oraculo, hactenus, quandoeunque, et qualitercunque, ex quavis etiam « necessitate exprimenda causa, quibusvis « collegiis, capitulis, ordinibus, tam mendicantium quam non mendicantium, societatibus, etiam Societati Jesu, ac congregationibus quibuslibet, sive eorum et earum respective præpositis, decanis, magistris, ministris, prælatis, prioribus, rectoribus, generalibus, vel provincialibus quocunque nomine nuncupatis, superioribus, quomodolibet exemptis, ac sedi prædictæ immediate subjectis, cujuscunque dignitatis, præminentis, aut quovis privilegio munitis: non tamen ad supplementationem regum concessas, in iis videlicet, quæ non sunt sortita effectum, tenore præsentium revocamus, cassamus, tollimus, abrogamus, et annullamus, ac revocata, cassata, sublata, abrogata, et annullata, viribusque et effectu vacua perpetuo fore, et esse, neque in posterum cuiquam suffragari posse, vel debere, neque aliquem iis de cætero uti ullo modo posse, etiamsi expressa et specifica mentio, etiam de verbo ad verbum de iis faciendæ esset, decernimus, et declaramus. Firmis tamen, et in suo robore permanentibus omnibus indultis, et aliis concessionibus prædictis vivæ vocis oraculo S. R. E. cardinalibus, ad ipsorum, vel aliorum quo-